NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 136/23, da Faculdade de Medicina, ÁREA DE CONHECIMENTO:
Medicina da Família e Comunidade.

Conforme disposto no EDITAL 136/2023, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias
(21/12/2023 e 22/12/2023) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá
enviar um e-mail para cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição
e do respectivo boleto. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS: PROFESSOR ADJUNTO - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202311012929 BRUNO BRUNELLI DEFERIDA

202310012841 FELIPE DE OLIVEIRA LOPES CAVALCANTI DEFERIDA

202310012600 LUCAS WOLLMANN DEFERIDA

202310012704 RAFAEL LOPES PENA DE SOUSA DEFERIDA

CANDIDATOS: PROFESSOR ASSISTENTE - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202310012916 DANILO AQUINO AMORIM DEFERIDA

202310012908 NATALIA DE CAMPOS CARVALHO DEFERIDA

202310012917 VINICIUS XIMENES MURICY DA ROCHA DEFERIDA

CANDIDATOS: PROFESSOR AUXILIAR - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202311012935 NAYARA LAMANNA VILAS BOAS DEFERIDA

202310012911 RAISSA SILVA FROTA DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS – PROFESSOR ADJUNTO, ASSISTENTE E AUXILIAR
(AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA - PROFESSOR ADJUNTO, ASSISTENTE E AUXILIAR

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)
Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

(AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________
Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43